FEIN

GSZ 8-280 P
Kalipci taslama makinesi, 28 000/dak

Ulasilmasi gug yerlerdeki taglama ve capak alma iglerine
ve ayni zamanda yari sabit kullanima da uygun,
kullanisli ve guglu duz taglama makinesi.

Urlin numarasli; 722316 60000

Ayrintilar

> Ozellikle dar yerlerde kullanmak icin kompakt Is parcasinin korunmasi ve u¢ degisimi sirasinda
konstruksiyon, freze motoru olarak yari sabit anahtarin kaymasini onlemek icin, cepecevre
kullanim igin (6rn. kopyalama frezesi olarak) mansonlu, yenilikgi sikma pensleri.

gergi boynu @ 43 mm. Olaganustu performans, giic kapasitesi ve yik
KickBack Stop, yeniden ¢aligsmayi onleyen altinda ozel devir sayisi sabitligi icin tako
kilitlerne duzeni, yumusak ilk hareket ve elektronigi POWERtronic.

elektronik agin yuk korumasi sayesinde kapsaml Metal tozuna karsi korumali motor ve elektronik
kullanici korumasi. difie

Teslim
«/ 1germe kerpeteni @ 6 mm / Pimli Anahtar SW13
/ Pimli Anahtar SW17
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Uygulamalar

Frezlemek

Taslama Makineleri

Ozellikler

GENEL OZELLIKLER

Nominal baglanti

Gug cikisl

Rolanti devri

Zimpara govdesi maks.

@

Germe Kerpeteni maks.

@

Germe boynu-@

Freze maks. @

Fisli kablo

EPTAya gore agirlik
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750 W

400 W

28 000 1/dak.

45 mm

8 mm

43 mm

12 mm

4m

1,40 kg

FEIN

* *
*

Y uygun
% % gok uygun

TITRESIM VE SES EMISYON

DEGERLERI

Ses basinci seviyesi LpA
KpA olgiim degerinin 6lgim
belirsizligi

Ses glcu seviyesi LWA
KWA olgim degerinin dlgim
belirsizligi

Ses tepe degeri LpCpeak
KpCpeak ol¢im degerinin
olgim belirsizligi

Titresim degeri 1 ahv 3
yollu

Ka olgim degerinin 6lgim
belirsizligi

84 dB
3dB

95dB
3dB

97 dB
3dB

4,7 m/s?

1,5 m/s?
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